ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

24 июня 2019 г.							                             № 36

Об определении мест для проведения встречи зарегистрированного кандидата с избирателями, на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, зарегистрированных кандидатов на выборах глав муниципальных образований, проводимых на территории  Дубовского муниципального района   Волгоградской области  08.09.2019 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» и на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Дубовского района от 18 июня 2019 года № 91/647 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, зарегистрированных кандидатов на выборах глав муниципальных образований, проводимых на территории  Дубовского муниципального района   Волгоградской области  08.09.2019 года»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Для встреч с избирателями доверенных лиц политических партий
зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, зарегистрированных кандидатов на выборах глав муниципальных образований, проводимых на территории  Дубовского муниципального района   Волгоградской области  08.09.2019 года, предоставить здание в станице Суводская МКУК «Дом культуры Суводского сельского поселения», в хуторе Расстрыгин здание ФАП.
2.	Определить места парковки автомашин у избирательных участков в
период подготовки и проведению выборов:
-  в станице Суводская – у здания МКУК «Дом культуры Суводского сельского поселения» напротив центрального входа на площадке в 10 метрах от входа в избирательный участок.
                      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Суводского
сельского поселения:							Ю.В.Мохов